

Cras ApS

Store Strandstræde 19, 2 tv. , 1255 København K

CVR-nr. 40 18 96 96

Årsrapport for 2021

3. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022

Anne Charlotte Lembye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12
Regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cras ApS Store Strandstræde 19, 2 tv. 1255 København K
	CVR-nr.: 40 18 96 96
	Stiftet: 15. januar 2019
	Hjemstedskommune: København
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktionen	Christiane Hagger Anne Charlotte Lembye
Revision	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Mariane Thomsens Gade 4B, 4. 8000 Århus C

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at designe og sælge bæredygtigt tøj under navnet Cras.

Udviklingen i regnskabsåret

2021 har været et spændende år, der har budt på betydelig vækst.

Selskabets resultat for regnskabsperioden 2021 viser et resultat på kr. 2.803.348 som indfrier ledelsen forventninger.

På trods af fortsat Covid-19 har Cras styrket markedspositionen med øget markedsandele på alle etablerede markeder samt åbning af nye markeder. Cras viser en meget positiv vækst i 2021. Dette resultat danner baggrund for ambitiøse vækst mål for 2022.

2021 er bl.a brugt på at investere i et set-up der kan indfri vækst mål for kommende år.

Ledelsen har forventning om kraftig vækst i 2022 med åbning af 12 nye markeder samt fortsat vækst på eksisterede markeder og øget synlighed på digitale platforme.

Regnskabsåret blev som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		5.634.327	632.721
Personaleomkostninger	1	-1.792.948	-390.211
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-6.623</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		3.834.756	242.510
Andre finansielle indtægter		68.109	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-226.710</u>	<u>-52.519</u>
Resultat før skat		3.676.155	189.991
Skat af årets resultat	2	<u>-872.807</u>	<u>-49.192</u>
Årets resultat		<u>2.803.348</u>	<u>140.799</u>
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		<u>2.803.348</u>	<u>140.799</u>
		<u>2.803.348</u>	<u>140.799</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver	2021 DKK	2020 DKK
Deposita	113.988	113.988
Finansielle anlægsaktiver	113.988	113.988
Anlægsaktiver	113.988	113.988
Fremstillede varer og handelsvarer	6.031.178	909.177
Varebeholdninger	6.031.178	909.177
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.211.643	966.402
Udsudte skatteaktiver	0	170.787
Periodeafgrænsningsposter	2.625	0
Tilgodehavender	2.214.268	1.137.189
Likvide beholdninger	1.162.264	521.219
Omsætningsaktiver	9.407.710	2.567.585
Aktiver	9.521.698	2.681.573

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Anpartskapital		952.382	952.382
Overført resultat		2.735.005	-68.343
Egenkapital		3.687.387	884.039
Anden gæld		47.537	47.008
Langfristede gældsforpligtelser	3	47.537	47.008
Kreditinstitutter		53.547	702.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.094.203	612.920
Gæld til tilknyttede virksomheder		935.328	29.827
Anden gæld		1.703.696	405.393
Kortfristede gældsforpligtelser		5.786.774	1.750.526
Gældsforpligtelser		5.834.311	1.797.534
Passiver		9.521.698	2.681.573
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapital 1. januar - 31. december

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1. januar	952.382	-68.343	884.039
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.803.348</u>	<u>2.803.348</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u><u>952.382</u></u>	<u><u>2.735.005</u></u>	<u><u>3.687.387</u></u>

Noter til årsrapporten

	2021 DKK	2020 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.765.061	385.481
Andre omkostninger til social sikring	27.887	4.730
	<u>1.792.948</u>	<u>390.211</u>
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>3</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	702.020	0
Regulering af udskudt skat	170.787	49.192
	<u>872.807</u>	<u>49.192</u>
 Udskudt skatteaktiv vedrører for indeværende regnskabsår		

3 Langfristede gældsforpligtelser

Heraf forfalder DKK 0 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt fordringspant på i alt DKK 750.000, der giver pant i fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udfør T.DKK 2.212. Pantebrevet er deponeret til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter, som pr. 31. december 2021 udgør T.DKK 0.

5 Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelsen udgør DKK 38.000.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lembye ApS. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
